
 1 

 

    

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 
 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETAS 

 

IŠVAŽIUOJAMOJO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2019-10-25 Nr. T3-39 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2019 m. spalio 23 d. 13.00–14.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – Komiteto pirmininkė Jurgita Vaitiekūnienė 

Posėdžio sekretorė – Savivaldybės mero padėjėja Milda Jarašūnienė.  

Dalyvavo: Rimvydas Mitkus, Algirdas Mulevičius, Gediminas Žardeckas, Jūratė Jovaišienė, 

Rasa Andžiuvienė; 

Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnybos (toliau – Tarnyba) direktorė 

Andromeda Baršauskienė, Tarnybos Suaugusiųjų švietimo skyriaus vedėja Danutė Morkūnienė. 

 

Komitete dalyvauja visi komiteto nariai – kvorumas yra. 

 

 DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnybos veiklos. 

 

1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnybos veikla. 

 

 Tarnybos direktorė A. Baršauskienė supažindino su Tarnybos vykdoma veikla ir 

problemomis. Švietimo, kultūros ir sporto komiteto nariai apžiūrėjo Tarnybos patalpas, susipažino 

su kabinetų, kuriuose teikiama psichologinė, socialinė pedagoginė, švietimo informacinė pagalba, 

patalpomis ir įranga.  

Tarnybos direktorė A. Baršauskienė kalbėjo apie Strateginio plano rengimą, įstaigos 

nuostatus ir iniciatyvas, juridinį įstaigos statusą. 

Tarnybos Suaugusiųjų švietimo skyriaus vedėja D. Morkūnienė pristatė Suaugusiųjų 

švietimo skyriaus vykdomą veiklą, kalbėjo apie akreditacijos rezultatus, ryšius su rajono ugdymo 

įstaigomis, kylančias problemas (technologinės įrangos nusidėvėjimą ir naujos poreikį, pastato 

stogo remontą). Kalbėta apie rengiamus ir teikiamus projektus Jaunimo reikalų ir Nevyriausybinių 

organizacijų taryboms (toliau – Tarybos), nepakankamą pareiškėjų informavimą Tarybų atžvilgiu. 

Komiteto nariai pateikė klausimus. 

Tarnybos direktorė A. Baršauskienė ir Tarnybos Suaugusiųjų švietimo skyriaus vedėja D. 

Morkūnienė atsakė į Komiteto narių klausimus. 

Komiteto narys A. Mulevičius siūlė kompleksiškai keisti nuostatus dėl pareiškėjų 

informavimo ir argumentavimo, kai pareiškėjai negauna finansavimo. 

Nuo 13.53 val. J. Jovaišienė nedalyvauja Komiteto posėdyje. 

G. Žardeckas kalbėjo apie Sporto tarybos nuostatų keitimą, kalbėjo apie pareiškėjų 

informavimą. 

Diskutuota apie Tarnybos bendruomenės poreikius ir lūkesčius, galimybes juos 

įgyvendinant, įstaigos finansavimo klausimais.  

Tarnybos Suaugusiųjų švietimo skyriaus vedėja D. Morkūnienė kalbėjo apie rengiamus 

konkursus, apgailestavo, kad įstaiga rengiamuose konkursuose pati negali dalyvauti, planuojamas 



 2 

iniciatyvas dėl tvarkų ir nuostatų keitimo, nepakankamą Pasvalio rajono Trečiojo amžiaus 

universiteto finansavimą. 

 Komiteto pirmininkė J. Vaitiekūnienė kalbėjo, kad esamas problemas reikia spręsti 

bendradarbiaujant su Savivaldybės Švietimo ir sporto skyriumi bei Švietimo, kultūros ir sporto 

komitetu. 

 Tarnybos direktorė A. Baršauskienė, Tarnybos Suaugusiųjų švietimo skyriaus vedėja D. 

Morkūnienė, Komiteto nariai diskutavo apie Tarnybos veiklą, bei sprendimų būdus kylančioms 

problemoms spręsti. 

NUSPRĘSTA. Siūlyti Tarnybos direktorei parengti raštą apie Tarnybos poreikius, 

problemas, jų pagrindimą ir parengtą informaciją pateikti Švietimo, kultūros ir sporto komitetui.  

Atsižvelgti į pateiktą informaciją.  

 

 

Posėdžio pirmininkė        Jurgita Vaitiekūnienė 

 

 

Posėdžio sekretorė        Milda Jarašūnienė 


